



URZĄD MIASTA MŁAWA

06-500 Mława, Stary Rynek 19
tel. 23 654 33 82, fax. 23 654 36 52
sekretariat@mlawa.pl, www.mlawa.pl

Mława, 13.02.2025 r.

WI.0003.1.2025.SK
Burmistrz
MIASTA MŁAWA

Klub Radnych Rady Miasta Mława Razem dla Mławy

W odpowiedzi na interpelację z dnia 05.02.2025 r. dotyczącą działalności Mławskiego Przedsiębiorstwa Drogowo- Mostowego (MPDM Sp. z o. o.) poniżej przekazuję odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 1

Ile zleceń wykonano Mławskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe w 2024 roku?

Odpowiedź:

W 2024 roku spółka MPDM Sp. z o. o. wykonała 35 zadań inwestycyjnych.

Pytanie nr 2

Ilu zleceń nie udało się wykonać w 2024 roku i jakie były tego przyczyny?

Odpowiedź:

W 2024 roku wszystkie zadania inwestycyjne zlecone MPDM Sp. z o. o. poleceniami wykonania zostały zrealizowane.

Pytanie nr 3

Jakie zlecenia zostały przyznane MPDM na 2025 rok i jaki jest ich zakres?

Odpowiedź:

W 2025 roku spółce MPDM Sp. z o. o. zostały zlecone następujące zadania inwestycyjne:

1. Utwardzanie nawierzchni dróg gruntowych płytami betonowymi, między innymi ul. Dzierzgowskiej (na odcinku od ul. Nowowiejskiej do DW 587),
2. Przebudowa ul. Altera oraz ul. Pużaka w Mławie - Etap II - kontynuacja budowy chodnika, ścieżki rowerowej oraz nawierzchni jezdni),
3. Przebudowa ulicy Tęczowej – Etap II - kontynuacja realizacji polegająca na budowie 3 punktów oświetlenia ulicznego,
4. Przebudowa ulicy Sary Lipskiej polegająca na wykonaniu ciągu pieszo-jezdnego ,
5. Przebudowa odcinka chodnika na ul. Dworcowej w Mławie na odcinku od ul. Moniuszki w kierunku do placu zabaw.

Z poważaniem

BURMISTRZ MIASTA

Piotr Jankowski